
lllllllllllllllllllllllllllllllilllilllllilllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0778/2021/ŠMS/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 75125285 DIČ: CZ75125285

Moravskoslezský kraj Dolní oblast VÍTKOVICE, 2.5.

28. října 2771/117 Vítkovice 3004

70218 Ostrava 70300 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

pronájem prostor včetně techniky, občerstvení a doprovodný program pro účastníky jednání Komise Rady Asociace krajů

CR pro školství a sport ve dnech 30. 9. — 1. 10. 2021:

Pronájem prostor za max. cenu 20.570 Kč

Pronájem techniky za cenu 7.986 Kč

Catering dle přílohy objednávky za max. cenu 31.379 Kč

Prohlídku Bolt Tower s průvodcem (jako součást programu) pro max. 20 osob za max. cenu 4.600Kč

Vše bude vyfakturováno podle skutečnosti.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2021

Přílohy: nabídka cateringových služeb

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle !3' 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 64 535,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum 24 .09. ml"—

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. O778/2021/ŠMS/

O



tmam„c=m—„PuŘev—\mu

ĚmnmHm.wv—mmm.a....žgmmI..—Q“ŠMmEma—mu„žvwmvwmxwmvNNInn&&“Ema—mu„ žmnmNNI...—QNunEma—mu„ i8m.m.„ icommŠmHšašku„aŠ.—nou„m.—ča„ i8mmmi8mmŠm„„ŠŠŠŠoug_šťmocč_mcmNmEcm:-.šmŠŠŠĚSďwmmšmm9.3„ icomN„žcomNŠMH\ŠÉŠŠobQČBMNĚEwszmEom:-ŠŠŠEšowňčcEĚmmEQÉšoszmEou“ŠŠSŠmxcomHmxcomH38H„ŠŠŠŠobQSBMNĚEmamča—om:-3985cŠŠŠSong39:th$$$—QO:mŠŠQWBmxonHHmkmm2cm..BEmEm„mcmmŠNs>m.čqvcŠŠĚŠÉĚ

„833-.msm-„Enšeonpěnu:

mv—ommmxmmuncmŠŠŠQ32%ŠoEŠEN80.29,33.„d—omwH3mmna3kg:—EnŠozřcENoL\cuESĚo:ŠŠŠQwŠĚš322.5me32>!mmmH„.žmmm&QHŠŠŠuŠŠŠŠŠŠ\EĚmmzw\EmmcEE_n—„Š%ŠBEEEvěžemiŠemĚomwH3ms23_Ecšššmam„ŠumĚEŠEEQ3:353%_GQŠ„.=—umanamama

Sto:ŠNHu:o=u>E&Ě3:2Řecko—Raedu.—

mkomNH3mm.uacm35==82082%;3 3mxemumxmm2cm30.53SvR—štšmtšwmsšužmmm3mm!om_EmÉŠE%mEŠřeč—55„ně:—ob„ i3m„žmw&NHzonšm3285ch\ŠNWŠÉEŠŠŠĚŠsŠEEĚN\EmmcEE_GÉŠ„ešte.ŠEmxmmmmxmv&NHseš—Su„==—„Š„G.—maca=o=ENoQ=Ě39220958553.952EĚEĚ“to_šbzcmmxmmm„Ěmv!3 .53233„omakuEm.—mmmotaSSE—rm396mem3,8ch

===:—Šuw==„:.—ušima-„Euk—„chové—.n

„ iomNN.„.žmmunommm;:==896moct—šmasa3ownužmm!ovŠEŠQGol—oč93me235ĚMEŠÉmmššmxcammkmm&om.ŠSÉ.EEcĚumĚ„ŽEN—ĚE_EÉŠEŠ„ imnm„Šmw&NHze?—quauSmS—EEE:\EmšmŠÉmu:Soy—ŠMmmÉowmzťu„Š3mwv—mv&NHzam.:—Emzev—ŠutacEmtonmcu_EmštmqwEĚSŠ„mag.—Š&&mm3mw&NHSŠEmmĚuŠĚQEAtman3293;gut—„EPR“9233

Fio:co..—„.nu:náš.—amu-„Ev.—aman—ou.mdm

EmžmuEaučte.—una__čmwozč

%nEEŠm3—HŠŠÉ-.msmŠv—

OĚEMFNQNENNQ.woo>w=uanv._..waso—En—



*

Předmět: FW: Akceptace objednávky 0778/2021 /ŠMS/O

Sent: Monday, September 27, 2021 1:14 PM

Subject: RE: Krajský úřad Moravskoslezského kraje

Hezký den potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.0778 / 2021/ ŠMS / 0.

Díky a budeme se těšit

produkce "Dolní oblast VÍTKOVICE z.s."

Vítkovice 3004, Vítkovice, 703 00 Ostrava

GSM: +420 702 201 712

www.dolnioblastvitkovicecz

90V


